
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/869,Uchwala-nr-64-w-sprawie-zbycia-akcji-Gminy-Miasta-Radomia-
w-spolce-akcyjnej-pod-.html
05.05.2024, 07:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 64 w sprawie zbycia akcji Gminy
Miasta Radomia w spółce akcyjnej pod firmą
„Bank Inicjatyw Społeczno - Ekonomicznych
Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie.

Druk Nr 34

Uchwała Nr 64/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 22.01.2007 r.



w sprawie zbycia akcji Gminy Miasta Radomia w spółce akcyjnej pod firmą „Bank
Inicjatyw Społeczno - Ekonomicznych Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. „f” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 45 Statutu
Banku Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych Spółka Akcyjna (tekst jednolity obowiązujący
od dnia 15 września 2006 r. stanowiący załącznik do uchwały Nr 265 Rady Nadzorczej
BISE S.A.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii „M”
należących do Gminy Miasta Radomia w spółce akcyjnej pod firmą „Bank Inicjatyw
Społeczno-Ekonomicznych Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie tj. 149.040 (sto
czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści) akcji po 1,00 (jeden) złoty każda, o łącznej
wartości nominalnej 149.040,00 (sto czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści) złotych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz

Pliki do pobrania
uchwala nr 64.doc
Uchwała w sprawie zbycia akcji Gminy Miasta Radomia w spółce akcyjnej pod firmą „Bank Inicjatyw
Społeczno - Ekonomicznych Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie.
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.01.2007
Data modyfikacji : 19.02.2007
Obowiązuje od : 22.01.2007
Rejestr zmian

https://bip.radom.pl/download/69/1294/64.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/869,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Rozwoju i Promocji

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

